



Bavaris Mascapone Lemon 95 g, kart à 20

En deilig dessert med mascarpone og sitron

Varenummer: 3512 | EPD-nummer: 6158042 | GTIN: 05412632519532



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Panesco

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristianigourmet.no/

129 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Panesco

Ingredienser

fløte (**MELK**) (33%), sukker, vann, **EGG**, **EGGEPLOMME**, **HVETEMEL**, sitronsaft (3%), smør (**MELK**), sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (**SOYALECITIN**), naturlig smak (vanilje)), glukose-fruktosesirup, sitronkonsentrat (1%), gelatin (ox), vegetabiliske oljer (palme, raps), pulver av **SKUMMETMELK**, 000000003167, limesaft, 000000003060, kakaosmør, syre (sitronsyre), fortykningsmidler (natriumalginat, pektiner), farge (riboflavin), invertsukker, konserveringsmidler (**KALIUMDISULFITT**, kaliumsorbat), hevemidler (trinatriumdifosfat, natriumkarbonater), surhetsregulerende middel (**melke**syre), sitronolje (0,1%), salt, fruktosesirup, stabilisator (kalsiumsulfat), naturlig vaniljesmak, safrantistel ekstrakt, **HVETESTIVELSE**, aroma, emulgatorer (mono- og diglyserider av fettsyrer, polyglyserolestere), vanilje ekstrakt, ekstraherte vaniljestenger, karamell.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten (Havre, Rug, Bygg)** og **Nøtter (Hasselnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Pistasjnøtter, Valnøtter)**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 312 kJ/ 313 kcal
Fett	20,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	12,00 g
Karbohydrat	30,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	26,00 g
Protein	3,80 g
Salt	0,15 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Ophavsland	Belgia
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	3512
EPD-nummer	6158042
GTIN	05412632519532
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	08.02.2023
Oppdatert dato	09.02.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-4 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	450 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	150 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (frysede varer)	2 dager

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type kake	Uidentifisert